
IN MEMORIAM 

Faina Teša 
19.03.1961.-11.01.2022. 

 

2022. gada  11.janvārī apstājās mūsu darbabiedres Fainas sirds, apstājās viņas 

šīs saules gaitas.  

Faina Teša Riebiņu vidusskolā  sāka darba gaitas 2011. gada septembrī. Ar 

skolu  Riebiņos saistās arī Fainas bērnība un jaunība, jo viņa ir riebiņiete. Pēc Riebiņu 

vidusskolas beigšanas 1978.gadā Faina apguva grāmatvedes profesiju Rīgā. Darba 

gaitas uzsāka Limbažos, taču pēc tam atgriezās Riebiņos. 

 Godīga, precīza, rūpīga – viņa ikvienu darbu veica apzinīgi un atbildīgi. Fainai 

ir nācies daudz saimniekot mājās, jo bija jāaprūpē slimā māmuļa un jaunākie brāļi. Viņa 

bija laba un uzticama draudzene. Izaudzināja divas meitas un mazmeitu.  Faina vienmēr 

zināja, ko gribēja, bija ļoti mērķtiecīga, stipra sieviete. 

 Taču šo pavasari Faina uz ievām Feimankas krastos dzimtajā ciematā 

noraudzīsies no mākoņa maliņas… Sakām lielu paldies par viņas nesavtīgo darbu, 

draudzību un mīlestību, ko esam sajutuši kopā pavadītajos gados. 

Riebiņu vidusskola, draugi un kolēģi saglabās piemiņu par mūsu Fainu. Izsakām 

dziļu un patiesu līdzjūtību Fainas Tešas tuviniekiem. 

 

 Riebiņu vidusskolas kolektīvs 

 


